latas evulgare curabitis. Dum porro vos certiores facere

gaudemus, dilectum Auctorem scripti inconsiderate, sed bona

fide ab ipso elucubrati, sincere et ex corde coram Nobis ad-

haesisse doctrinis in hac epistola expositis, et cuncta quae
Sancta Sedes Apostolica docet, reiicit et condemnat, et ipsum,
Deo adiuvante, usque ad ultimum vitae finem docere, reiicere

et condemnare esse paratum, divinorum auspicem munerum,
'Nostraeque benevolentiae testem Apostolicam Benedictionem

Vobis peramanter in Domino impertimus.
Datum Romae apud S. Petrum die xxvi mensis Decembris,

anno MCMX, Pontificatus Nostri octavo.

PIUS PP. X.

OANOELLEBIA EOOLESIAE METROPOLITANAE BALTIMOBENSIS.

TESTIMONIUM EXPOSTULATIONS QUOD EMINENTISSIMUS

JACOBUS CARD. GIBBONS NOMINE ANTISTITUM STATUUM
FOED. SUMMO PONTIFICI TRANSMISIT OCCASIONE IN-

JURIARUM A SYNDICO ROMANO ALLATARUM.

DIE 5 DECEMBRIS, 1910.
Beatissime Pater,

Archiepiscopi et Episcopi Directores Catholicae Universi-

tatis Americae Washingtonii nuper congregati cordis dolorem

Act. I, 7.
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profundissimum tacere nequiverunt propter iniurias inauditas

Sedi Apostolicae in ipsa Urbe recentissime allatas, eo magis
odiosas quo a sede auctoritatis altiori profectae sunt. Neque
minori afficiuntur dolore greges devotissimi Ecclesiae Ameri-

canae, quorum in Patrem fidelium maxime venerabilem pietas

sincerrima tali offensa intime nimis laesa est Faxit Deus

quod iniquorum corda convertantur, eorum oculi aperiantur,

et cognoscant Sanctam Romanam Ecclesiam ab immemoriali

fontem esse civilitatis, veritatis lumen, pacis vinculum, iusti-

tiae sedem ! Precantur interim Omnipotentem Deum episcopi

et fideles Americani quod Beatitudinem Vestram longo tem-

pore sospitet, ab inimicorum hominum telis custodiat, necnon

iurium et libertatis Sanctae Romanae Ecclesiae strenuum as-

sertorem indesinenter exhibeat.

Tandem humiliter precor ut dignetur S. V. nobis omnibus

paternas benedictiones impertiri. Interim vero omni qua par
est reverentia et filiali obsequio permaneo,

Sanctitatis Vestrae,

Humillimus, Dmus, Obsqmus Servus,

BEATISSIMO PATRI

Pio PP. X.

J. CARD. GIBBONS,
ARCHIEPISCOPUS BALTIMOREN.

KESPONSUM SUMMI PONTIHOIS PII PP. X,

DlLECTO FlLIO NOSTRO JACOBO TlT. SANCTAE MARIAE TRANS
TIBERIM S. R. E. PRESB. CARD. GIBBONS BALTIMORENSI

ARCHIEPISCOPO.

Pius PP. X.

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem

Minime sane praeter opinionem accidit ac spem ut tu quo-

que, Dilecte Fili Noster, novum praeberes veteris necessitu-